
 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

ЦЕНОВНИК ЗА ПЛАТЕНО ПОЛИТИЧКО РЕКЛАМИРАЊЕ 

 

Избори за членови на советите на општините и советот на градот 

Скопје и за градоначалници на општините и за градоначалник на 

градот Скопје во 2025 година 
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НАСЛОВНА СТРАНИЦА СОДРЖИНА 

 

 

  
МОБИЛНА ВЕРЗИЈА 

 

 
 



РЕКЛАМИ ЗА ДЕСКТОП УРЕДИ 

Позиција Опис Димензии 
*CPM цена без ДДВ 
(1000 прикажувања) 

1 ХЕДЕР БАНЕР 700 х 100 450 денари 

2 СТАНДАРДЕН БАНЕР 1/4 300 х 250 350 денари 

3 СТАНДАРДЕН БАНЕР 1/4 300 х 250 350 денари 

4 ХАЛФПЕЈЏ БАНЕР 300 х 600 450 денари 

5 СТАНДАРДЕН БАНЕР 1/4 300 х 250 300 денари 

6 ВО СОДРЖИНА 300 x 250 350 денари 

7 СТАНДАРДЕН БАНЕР 1/1 300 x 250 350 денари 

8 ХАЛФПЕЈЏ БАНЕР 300 х 600 300 денари 

РЕКЛАМИ ЗА МОБИЛНИ УРЕДИ 

Позиција Опис Димензии *CPM цена без ДДВ 

9 МОБИЛНА ВЕРЗИЈА 1/1 300 х 250 350 денари 

10 МОБИЛНА ВЕРЗИЈА 1/2 300 х 120 250 денари 

 

*CPM - цена за 1.000 прикажувања/импресии 

ВО ЦЕНАТА НЕ Е ПРЕСМЕТАН ДДВ 
 

 

Н&М МЕДИА ГРУПА дооел Скопје 

https://NACIONALNO.MK  

ул. ДАМЕ ГРУЕВ бр.10/A, СКОПЈЕ-ЦЕНТАР 

https://nacionalno.mk/

